

**Stofberg Invest ApS**

**CVR-nr. 32357725**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10.10.2013.

**Dirigent**

---

Navn: John Stofberg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Stofberg Invest ApS  
Skovparken 2  
2990 Nivå

CVR-nr.: 32357725

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Telefon: 49 13 87 80

### **Direktion**

John Stofberg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendommen Agernvej 3 i Kvistgård.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 119 t.kr. imod 110 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 469 t.kr. pr. 30. juni 2013.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabets poster.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Nettoomsætning		391.258	388
Andre eksterne omkostninger		<u>(105.886)</u>	<u>(85)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>285.372</b>	<b>303</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(12.000)</u>	<u>(12)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>273.372</b>	<b>291</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(135.002)</u>	<u>(144)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>138.370</b>	<b>147</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(19.136)</u>	<u>(37)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>119.234</u></b>	<b><u>110</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>119.234</u>	<u>110</u>
		<b><u>119.234</u></b>	<b><u>110</u></b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.495.800	3.508
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.495.800</u>	<u>3.508</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.495.800</u>	<u>3.508</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>202.576</u>	<u>235</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>202.576</u>	<u>235</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.698.376</u></u>	<u><u>3.743</u></u>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		343.542	224
<b>Egenkapital</b>		<b><u>468.542</u></b>	<b><u>349</u></b>
Udskudt skat	5	113.348	97
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>113.348</u></b>	<b><u>97</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.600.000	2.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>2.600.000</u></b>	<b><u>2.800</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	200
Skyldig selskabsskat		2.516	5
Anden gæld		294.845	292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>516.486</u></b>	<b><u>497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.116.486</u></b>	<b><u>3.297</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.698.376</u></b>	<b><u>3.743</u></b>
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	224.308	349.308
Årets resultat	0	119.234	119.234
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>343.542</b>	<b>468.542</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle omkostninger

I regnskabsposten indgår finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder med 135 t.kr.

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	2.516	5
Ændring af udskudt skat	<u>16.620</u>	<u>32</u>
	<u><b>19.136</b></u>	<u><b>37</b></u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u> kr.
Kostpris primo	3.541.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.541.800</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(34.000)
Årets afskrivninger	<u>(12.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(46.000)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.495.800</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u><b>125</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>113.348</u>	<u>97</u>
	<u><b>113.348</b></u>	<u><b>97</b></u>

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Af lånet forfalder 1,6 mio.kr. efter 5 år.

## Noter

### 7. Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af Stofberg Holding ApS.